
Stránka 1 z 4 
 

 

Kupní smlouva 

1. Smluvní strany 

  Název:             Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic  

Sídlo: Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 

Jednající: Ing. Martin Charvát, primátor města 

bank. spojení: KB, a.s. číslo účtu: 326-561/0100 

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046 

  

dále jen Kupující na straně jedné 

 

  Název:             XANADU a.s. 

Sídlo: Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

Jednající: Ing. Tomáš Netolický, člen představenstva      

Bankovní spojení: UniCredit Bank ČR číslo účtu:  1044153003/2700 

IČ: 14498138 DIČ: CZ14498138 

spisová značka OR: MS Praha, oddíl B, vložka 17555 

 

dále jen Prodávající na straně druhé, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku, v platném znění tuto 

smlouvu na dodávku a implementaci níže uvedeného předmětu plnění (dále též „smlouva“): 

2. Předmět plnění 

Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží: Zálohovací pásková 

knihovna HP, v konfiguraci dle přílohy č. 1 této smlouvy a požadavků uvedených v příloze č.1 této 

smlouvy. 

V souladu s touto smlouvou Prodávající prodává a převádí na kupujícího vlastnické právo k shora 

uvedenému zboží a kupující toto zboží kupuje a zavazuje se za něj uhradit sjednanou kupní cenu. 

3. Termín plnění 

3.1. Smluvní strany dohodly následující termín pro dodání zboží: 

Zboží bude dodáno v termínu do 21 pracovních dnů od  nabytí účinnosti této kupní smlouvy. O 

předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol.  

4. Cena předmětu plnění 

Produkt ks Cena bez DPH  DPH 21 % Cena s DPH   

HPE MSL2024, LTO-7 FC Tape Library 1 389 000 Kč 81 690 470 690 
Celkem     

 
Cena výše uvedená je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Kupujícího na 
pořízení předmětu smlouvy (zboží), jako např. náklady Prodávajícího související s dodáním předmětu 
smlouvy Kupujícímu, přirážky distributorů, celní poplatky, dopravné, balné, apod. 
 



Stránka 2 z 4 
 

5. Platební podmínky 

5.1. Prodávajícímu vzniká právo na úhradu kupní ceny dodáním předmětu smlouvy (zboží) 

Kupujícímu a po podepsání předávacího protokolu. Kupující kupní cenu uhradí na základě 

prodávajícím vystavené a kupujícímu prokazatelně doručené faktury. Prodávající je oprávněn 

fakturu vystavit po dodání předmětu smlouvy (zboží) Kupujícímu. Splatnost faktury činí 21 dní 

ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

5.2.   

5.3. Daňové doklady (faktury) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu 

ve smyslu příslušných zákonných ustanovení a číslo této smlouvy. V případě, že daňový doklad 

nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ho bez jeho proplacení zpět 

prodávajícímu k doplnění s uvedením důvodu vrácení, aniž se tak dostane do prodlení s placením; 

nová lhůta splatnosti počíná běžet od doručení náležitě doplněného či opraveného daňového 

dokladu Kupujícímu. 

5.4. Faktury (daňové doklady) lze doručit elektronicky na podatelnu MmP na adresu: 

faktury@mmp.cz   

 

6. Místo plnění a povinnost mlčenlivosti 

6.1. Místo plnění je Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice. 

 

6.2 Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích (zejména, nikoliv 

však výlučně, o údajích chráněných zák.č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů), o nichž se při plnění 

této kupní smlouvy dozví. 

 

6.3 Povinnosti mlčenlivosti může být Prodávající zproštěn pouze písemným prohlášením Kupujícího. 

 

 6.4 V případě porušení povinnosti mlčenlivosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na povinnost 

k náhradě škody v plném rozsahu. 

 

6.5 Povinnost mlčenlivosti Prodávající neporuší, plní-li poskytnutím informací povinnost, kterou mu 

ukládá právní předpis. 

 

6.6 Prodávající se zavazuje shora uvedenou povinnost mlčenlivosti zajistit i u všech svých případných 

subdodavatelů, když Prodávající za porušení této povinnosti jeho subdodavateli odpovídá v plném 

rozsahu. 

 

6.7 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.  

 

7. Záruka 

7.1. Na dodané plnění dle článku 2 poskytuje Prodávající záruku v délce 60 měsíců ode dne podpisu 

předávacího protokolu Kupujícím.  

  

mailto:faktury@mmp.cz


Stránka 3 z 4 
 

8. Prodlení, sankce 

8.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dohodnuté ceny 

plnění vč. DPH dle této smlouvy za každý den prodlení s dodáním anebo odevzdáním předmětu 

plnění. 

8.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z fakturované částky 

vč. DPH za každý den, v němž bude v prodlení s její úhradou. 

8.3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím dotčeno 

právo poškozené strany na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla. Smluvní pokuta 

je splatná do 30 dnů od doručení vyúčtování. Výši smluvních pokut považují obě smluvní strany 

za přiměřenou. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

9.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně 

číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

9.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z 

nichž každá smluvní strana obdrží po jedné. 

9.4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma Stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

9.5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 

uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 

obohacení. 

9.6. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 

řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 

Kupující bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 

strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

9.7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 

z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  

9.8. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 

číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva 

bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna 

bez podpisů. 

9.9. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by Smlouva obsahovala 

osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu, a které zároveň nepodléhají 

uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje / neposkytuje (Prodávající nehodící se 

škrtne) Prodávající svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Statutárním městem Pardubice. Souhlas se 

uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně. 

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že jí rozumí a že s ní v plném rozsahu 

souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

9.11. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1: Parametry předmětu plnění 

              
 

 

18.12.2017……………………………….        ………………………………………….   

          za Kupujícího        za Prodávajícího 

          Ing. Martin Charvát       Ing. Tomáš Netolický 

          primátor města           člen představenstva   



Stránka 4 z 4 
 

Příloha č. 1: Parametry předmětu plnění 

 

 

 

Produkt ks

HPE MSL2024 0-Drive Tape Library 1

HPE 5Y Foundation Care NBD Service 1

HPE MSL2024 Library Support 1

HPE MSL LTO-7 FC Drive Upgrade Kit 1

HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 1


